[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы сельского поселения «сельсовет Касумкентский»

с.Касумкент                                                                                 8 февраля 2016г.
Присутствовали члены комиссии:
1. Оруджев Л.А.
2. Исмаилов М.М.
3. Муталибов Т.С.
4. Исмаилов Р.Б.
5. Казибеков А.С.
6. Асалиев С.Г.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ
      1. Об избрании председателя конкурсной комиссии.
      2. Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии.
      3. Об избрании секретаря конкурсной комиссии.

СЛУШАЛИ: Член конкурсной комиссии от главы муниципального района первый заместитель главы администрации муниципального района         Оруджев Л.А. информировал членов конкурсной комиссии о мероприятиях, необходимых для организации работы конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Касумкентский» и отметил, что в соответствии с утвержденным положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Касумкентский» председатель комиссии избирается из числа кандидатур, предложенных главой муниципального района.
ВЫСТУПИЛИ: Член конкурсной комиссии Исмаилов М.М. предложил избрать председателем комиссии Оруджева Л.А.
Выступившие члены конкурсной комиссии Муталибов Т.С., Асалиев С.Г. высказались в поддержку данной кандидатуры.
Комиссия решила:
        Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Касумкентский» Оруджева Лациса Абидиновича.
        голосовало – 6 человек,  «за» - 6, против – нет.
2.Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии.
СЛУШАЛИ: Оруджев Л.А. предложил избрать заместителем председателя конкурсной комиссии Исмаилова Магомеда Мирзоевича.
ВЫСТУПИЛИ: Члены конкурсной комиссии Асалиев С.Г., Казибеков А.С. поддержали кандидатуру Исмаилова М.М.
Комиссия решила:
          Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Касумкентский» Исмаилова Магомеда Мирзоевича.
         Голосовало – 6 человек, «за» - 6,против – нет.
3. Об избрании секретаря конкурсной комиссии.
СЛУШАЛИ: Муталибов Т.С. предложил избрать секретарем конкурсной комиссии Асалиева Салмана Гусейновича.
ВЫСТУПИЛИ: Члены конкурсной комиссии Исмаилов М.М., Исмаилов Р.Б. поддержали кандидатуру Асалиева С.Г.
Комиссия решила:
         Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Асалиева Салмана Гусейновича.
         Голосовало – 6 человек, «за» - 6,против – нет.
Председатель                                                                           Л.Оруджев
Секретарь                                                                                 С.Асалиев